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“Sin incluir consulta a Bases de Datos” 



Fuente: Sistema de Información Bibliográfico OLIB 

,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0

BIOLOGIA - TUNJA

LIC. IDIO MODER/ESPAÑOL-INGLES - TUNJA

LIC. EN CIENCIAS SOCIALES - TUNJA

ECONOMIA - TUNJA

ADMIN DE EMPRESAS - TUNJA

LIC. EN INFORMATICA Y TECNOLOGIA - TUNJA

LIC. EN ARTES PLASTICAS - TUNJA

PSICOLOGIA - TUNJA

MATEMATICAS - TUNJA

LIC. EN CIENCIAS NATURALES Y EDUCACION AMBIENTAL
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DOCENTES SEDE CENTRAL TUNJA 



Fuente: Sistema de Información Bibliográfico OLIB 

,0 2,0 4,0 6,0 8,0 10,0 12,0 14,0 16,0

CONTADURIA PUBLICA - CHIQUINQUIRA

ADMIN DE EMPRESAS - CHIQUINQUIRA

LIC. EN EDUFIS. RECREA. Y DEP. - TUNJA

LIC. EN MAT/ICAS Y FISICA - TUNJA

CONTADURIA PUBLICA - SOGAMOSO

LIC. EN MAT/ICAS Y ESTADISTICA - DUITAMA

ESP EN FINANZAS - TUNJA

MAESTRIA EN HISTORIA - TUNJA

ADMIN DE EMPRESAS - TUNJA

ECONOMIA - TUNJA

16,0 

12,0 

5,0 

2,0 

2,0 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

DOCENTES SECCIONAL CHIQUINQUIRA 



Fuente: Sistema de Información Bibliográfico OLIB 

,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0

LIC. EN MAT/ICAS Y ESTADISTICA - DUITAMA

INGENIERIA ELECTROMECANICA - DUITAMA

ADMINISTRACION INDUSTRIAL -DUITAMA

ADMON DE EMPRESAS AGROPECUARIAS - DUITAM

EDUCACION INDUSTRIAL

ADMIN TURISTICA Y HOTELERA - DUITAMA

DISEÑO INDUSTRIAL - DUITAMA

ECONOMIA - TUNJA

LICENCIATURA EN MATEMATICAS

MAESTRIA EN HISTORIA - TUNJA
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7,0 

5,0 

5,0 

4,0 

3,0 

3,0 

2,0 

1,0 

1,0 

DOCENTES SECCIONAL DUITAMA 



Fuente: Sistema de Información Bibliográfico OLIB 

DOCENTES SECCIONAL SOGAMOSO 

,0 ,50 1,0 1,50 2,0 2,50 3,0 3,50 4,0 4,50 5,0

INGENIERIA ELECTRONICA - SOGAMOSO

INGENIERIA INDUSTRIAL

BIBLIOTECA SEDE DUITAMA

CONTADURIA PUBLICA - SOGAMOSO

INGENIERIA INDUSTRIAL - SOGAMOSO

INGENIERIA ELECTRONICA -TUNJA

INGENIERIA GEOLOGICA - SOGAMOSO

ADMINI TURISTICA / DUITAMA

ADMIN DE EMPRESAS - SOGAMOSO

INGENIERIA DE MINAS - SOGAMOSO

5,0 

3,0 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 


